b) مرد n. a. مرد 1) Pullulantem habuit mysticem, sed aliter imberbis fuit. *Kam.*; 2) Multum comedit maceratos in lacte dactylos. *conf. مرید. Kam.*

c) مرد n. a. مرد Audax et constans fuit in insolentia et rebellionem, aliis Insignis fuit inter insolentes et rebelles. *Kam. Dj.* II n. a. مرد Levigavit et aequabilem reddidit structuram c. a. *Kam. Dj.*; Deglabravit, uti et frondibus nudavit ramum c. a. *Dj.*; n. a.

مرد In columbario nidos تماريد appellatos extruxit. *Kam.* V Pervicax, valde inobsequens, insolens fuit vel evasit; Imberbis aliquamdiu mansit, tum barbatus evasit iuvenis. *Kam. Dj.*; Maradinum (nomen oppidi) petiit. *Vit. Timur.*

مرد Recens et maturus fructus arboris اراك appellatae. *Kam. Dj. conf. Adnott. ad Tarasae Moallac. p. 36 ed. Vullers.*; Locus arboribus nudus. *Reisk. ad Gol.*

مرد Pl. مرد Audax et constans in insolentia et rebellionem, aliis insignis inter insolentes et rebelles. *Kam. Dj.*; Elatus, altus. *Kam.*

مرد Collum. *Kam. Dj.*

مرد Pl. مرداء Audax et constans in insolentia et rebellione, aliis Insignis inter insolentes et rebelles. Kam. Dj.; Dactylus in lacte maceratus, atque ita emollitus. Kam.; Mixtus aquâ, de lacte. Kam. Dj.

مرد Pl. مرداء Collum. Kam.

مرد Contus, quo utuntur nautae ad protrudendam navem. Kam.

مرد Valde audax et constans in insolentia et rebellione. Kam. Dj.

مردون Nomen arcis. (In genitivo et accusativo dicunt (ماردين). Kam.

مرد Pl. مرد Pullulantem habens mystacem, sed barba carens adolescens. Kam. Dj.; Pilis promissioribus pedum carens equus. Dj.; Fem. المرءة Nullas herbas producens, de arena. Kam. Dj.; Pilis carens mulier. Kam.; Foliis carens arbor. Kam. Dj.

مرد Pl. مرداء Parva domus in columbario, quae pro nido est columbis. Kam.; Nidus avium in locis minus salebrosis et planis. (Oppositum est وكره, quod est nidus in monte.) Reisk. ad Gol.

مرد In longum extensus, de aedificio. Kam.

مرد Audax et constans in insolentia et rebellione, aliis Insignis inter insolentes et rebelles. Kam.

مرد و مردار سنج Pers. مردار سنج Argyritis, argenti spuma. Kam.

مرد Pers. مرده كوش Amaracum, quibusdam Crocus, et aromatis genus e rubro ad nigrum vergens, quod pectini indit mulier. Kam.; Sampsuchum. Reisk. ad Rhaz. libr.; Mollibus auribus praeditus. Kam.

مرد n. a. مردلة Non bene et firmiter fecit rem c. a. r. Kam.

مرد Idem quod مرد c. a. Kam.

مرد F. o. n. a. مرد 1) Extremis digitis, non unguibus, comprehensum pressit levius citra dolorem c. a. p. (cum dolore est قرض). Kam. Dj.; 2) Decerpit; Resecuit portionem